E
E-31
ソ
レ
ノ
イ
ド
バ

ド
SW
手動押ボ タ ン形 （形式記号 “N” ）
クイ ッ ク リタ ー ン 形 （形式記号 “Q” ）
 Eソレノイドバルブ(P25-045)  11.11.2 2:16 PM  ページ 33
E
E-34
ソ
レ
ノ
イ
ド
バ
ル
ブ
取 付 寸 法 図
ACソレノイド
SL-G01-A＊＊-R-C＊-31
SL-G01-H＊＊-R-C＊-31
注）SL-G01-H＊＊-R-＊＊-31の場合
ソレノイドは図と反対側（SOL a）に付きます。
SL-G01-C＊＊-R-C＊-31
SL-G01-E＊＊-R-C＊-31
DCソレノイドおよび整流器付
SL-G01-A＊＊-R-D/E＊-31
SL-G01-H＊＊-R-D/E＊-31
SL-G01-C＊＊-R-D/E＊-31
SL-G01-E＊＊-R-D/E＊-31
サブプレート　SL-G01用
ガスケット面寸法 ISO 4401-03-02-0-94
JIS B 8355 D-03-02-0-94
SOL b
SOL a
SOL b SOL a
コイル着脱寸法
SOL b SOL a
コイル着脱寸法
P
A
B
T
SOL b
取付のタッピンねじは3.5×10
銘板の推奨寸法
配線時のネームプレート仮止穴
インジケータライト
φ7.5
インジケータライト
66
φ5.5
46
25
.5
48
71
.5 8
7
2-G (旧PF) 1/2
手動用プッシュピン
φ5.5
66
48.5
48.5109
157.5
37
.5
60.5
79
127.5
30.5
79 79
158
又は、お客さま用の銘板取付穴